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Hallintosäännön mukaan henkilöstöjaosto päättää tehtäväkohtaisten palk-
ko jen tarkistamisesta muiden kuin valtuuston ja kaupunginhallituksen va lit-
se mien osalta.

Palkkausjärjestelmän tavoitteena on edistää kuntien ja kuntayhtymien toi-
min nan tuloksellisuutta, motivoida henkilöstöä hyviin työsuorituksiin ja var-
mis taa kunta-alan kilpailukyky. Palkkausjärjestelmä tukee strategiaa, vai-
kut taa myönteisesti organisaation tavoitteisiin ja on kiinteä osa johtamista.
Ta voit tee seen pyritään oikeudenmukaisella palkalla, jonka perusteena on
teh tä vät ja niiden vaativuus, ammatinhallinta ja työssä suoriutuminen, pal-
ve lu ai ka ja tuloksellinen toiminta.

Viranhaltijan tai työntekijän tehtäväkohtaista palkkaa määrättäessä tai siitä
so vit taes sa tehtäväkohtaisen palkan määräytymisperusteena on en si si jai-
ses ti tehtävien vaativuus. Tavoitteena on, että samaan palk ka hin noit te lu-
koh taan kuuluvien tehtäväkohtaiset palkat ovat tehtävien vaativuuden edel-
lyt tä mäs sä suhteessa toisiinsa. Tehtäväkohtaisen palkan tasoon vai kut ta-
vat tehtävien vaativuuden lisäksi mm. paikkakunnan ja ao. am mat ti alan
yleinen palkkataso sekä työnantajan noudattamat palkkapoliittiset pe ri aat-
teet.

Erityisesti pääkaupunkiseudulla henkilökunta vertailee palkkoja naa pu ri-
kun tien kesken, ja tavoite on olla kilpailukykyinen työnantaja suhteessa
mui hin.

Kauniaisissa on oma paikallinen päätös lääkäripalkkojen rakenteesta, jos-
sa palkat luokitellaan kokemuksen ja vastuualueiden mukaan (HJ
29.1.2007 § 7).

Henkilöstöjaosto (3.12.2018 § 27) on aiemmin päättänyt lää kä ri so pi muk-
sen järjestelyerästä 1.1.2019 lukien siten, että

- terveyskeskuslääkärin, jolla yleislääketieteen erikoislääkärin oikeudet,
palk kaa korotettiin 98,78 euroa,

- terveyskeskuslääkärin, jolla geriatrian erikoislääkärin oikeudet, palkkaa
ko ro tet tiin 100 euroa ja

- laillistetun lääkärin palkkaa korotettiin 2,46 euroa.

Laillistetun lääkärin palkkaa ei 1.1.2019 lukien korotettu samassa suh tees-
sa erikoislääkärien palkkojen kanssa. Rekrytoinnin onnistumisen ja lää kä-
rien saatavuuden kannalta on tärkeää, että laillistetuille lääkäreille Kau niai-
sis sa maksetaan kilpailukykyistä palkkaa.



Terveyskeskuslääkärien nykyiset tehtäväkohtaiset palkat:

Terveyskeskuslääkäri Tehtäväkohtainen palkka,
ny kyi nen taso (€)

Erikoislääkärin oikeudet omaava ter-
veys kes kus lää kä ri, yleislääketiede*

5972,85

Geriatrian erikoislääkärin oikeudet
omaa va terveyskeskuslääkäri*

6212,79

Laillistettu lääkäri* 5319,41
Lääketieteen kandidaatti tilapäisesti
lail lis tet tu lääkäri (5. kurssi)*

4444,00

Amanuenssi** 2051,00

* Maksetaan lääkärisopimuksen mukaiset toimenpidepalkkiot.
** Amanuenssi on lääketieteen opiskelija (LK), joka ei tee itsenäistä klii-

nis tä työtä eikä luonnollisesti myöskään makseta tp-palkkioita.

Sosiaali- ja terveysjohtaja on tehnyt esityksen, että laillistetun lääkärin teh-
tä vä koh tais ta palkkaa korotetaan siten, että uusi tehtäväkohtainen palkka
1.12.2019 lukien on 5400 euroa nykyisen 5319,41 euroa sijaan. Korotus on
80,59 euroa.

Sosiaali- ja terveystoimessa on kuusi terveyskeskuslääkärin vakanssia ja
yk si yleislääketieteeseen erikoistuvan lääkärin vakanssi. Kus tan nus vai ku-
tus vuositasolla on noin 8300 euroa.

HP:
Henkilöstöjaosto päättää tarkistaa laillistetun lääkärin tehtäväkohtaiseksi
pal kak si 1.12.2019 lukien 5400 €/kk.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


